АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГ А С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
((ГОРОД МАХА ЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16»

)'Л . Дахадвевв 90. г Махачкала. Республ~tка Дагестан, 367000, тел . : (8722) 68-14-16, e-mail : ege20l416@yandex.ru
ОГРН 1070562000717, ИНН/КПП 0562066680/057201001, ОКПО 49166657

ПРИКАЗ
от 01.11.2021 года №-lo/.t-п

Об утверждении плана мероприятий (((Дорожная карта») по обеспечению

перехода на обновлённые ФГОС начального общего образования,

ФГОС основного общего образования (ФГОС-2021)

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 31.05.2021г. № 286 «Об
утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального
общего образования», и приказом Минпросвещения от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта основного общего
образования», в целях обеспечения нормативноправового и организационного
сопровождения введения и реализации федеральных государственных образовательных
стандартов начального и основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий ( «Дорожная карта») введению обновленных

федеральных государственных образовательных стандартов ФГОС НОО и ФГОС ООО .

1. Утвердить план-гра_ф~к мероприятий введению обновленных федеральных

государственных образов}'~~j;'dт~н'~ртов ФГОС НОО и ФГОС ООО (Приложение)
/,. ·:; , ,; ',

Директор ______ ,, ~-/.--;м~гомедова Ф.А .
... ) , ,,

{ "type": "Document", "isBackSide": false }